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LA LECTURA, MAS FACIL...en la Casa del Libro

ACUERDO DE UTILIZACION DE LOS SERVICIOS DE LA CASA DEL LIBRO POR LA
AFILIACION DE C€C.00.

Dentro de nuestro proyecto de mejora y ampliacién de los servicios ofertados a nuestra afiliacién, hemos
firmado un acuerdo con La Casa del Libro. Previa presentacién del carnet de CC.0O. en cualquiera de las
librerias que tiene abiertas disfrutaremos de las siguientes ventajas:

DESCUENTOS:

e Se aplicard un descuento del 10 % por la compra de libros en cualquier seccién (informdtica,
literatura, misica, medicina, arquitectura, ensayo, efc.).
e En la adquisicién de textos escolares se aplicard un 12%, con la posibilidad de pago aplazado y sin
recargo.
OTROS SERVICIOS:

e Informacidn bibliogrdfica (bases en CD-ROM de la produccion nacional y extranjera).

e Importacidn de libros de cualquier lugar que el cliente lo solicite.

e Envio de libros a cualquier zona o pais.

e  Solicitud de titulos a través de correspondencia, fax, teléfono o correo electrénico.

e Publicacién de catdlogos temdticos de novedades, que se envian gratuitamente a todos/as
aquellos/as que soliciten informacion bibliografica.

e Modalidades de crédito para la adquisicién de libros, desde la ya mencionada, especialmente
interesante para libros de texto, hasta 24 mensualidades o mds en funcién del importe que se
desee adquirir.

e Departamento de ofertas especiales, donde se pueden encontrar libros con mds del 50% de
descuento, de fondos descatalogados o restos de ediciones.

e Libros electrdnicos, textos escolares, universitarios y de la UNED.

Casa Del Libro.com

Gran Via, 29 28013-Madrid T:91 521 21 13 Fax:91 522 77 58 casadellibro@casadellibro.com
Maestro Victoria, 3 28013-Madrid Tf: 91 521 48 98 Fax:91 521 9181 mvitoria@casadellibro.com
Alcald, 96 28009-Madrid Tf: 91 432 26 10 Fax: 91 578 19 90 alcala@casadellibro.com
Llibreria Austral Roger de Lldria, 33. 08009-Barcelona Tf:93 302 30 89 Fax: 93 317 02 33
Passeig de Gracia,62 08007-Barcelona Fax: 93 488 13 09 pgracia@casadellibro.com
Coldn de Larredtegui, 41. 48009-Bilbao Tf: 94 424 07 04 Fax: 94 424 38 12 colon@casadellibro.com
Alameda de Urquijo,9. 48008-Bilbao Tf: 94 415 32 00 Fax: 94 415 32 22 alameda@casadellibro.com
Arka, 11 01005-Vitoria-Gasteiz Tf: 94 515 81 75 Fax: 94 514 58 75 vitoria@casadellibro.com
Veldzquez Moreno, 27 36202-Vigo Tf: 98 644 16 79 Fax: 986 22 75 17 vigo@casadellibro.com
Veldzquez, 8. 41001 -Sevilla Tf: 95 450 29 50 Fax 95 422 24 96 sevilla@casadellibro.com
Passeig Russafa, 11 46002-Valencia Tf: 96 353 00 20 Fax 96 352 84 12 valencia@casadellibro.com
Ruperto Velasco, 2. 33206-6Gijon
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